



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**AUDIT**  
Osvald Helmuhs Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Niels Koggersbøl Holding ApS**

Årsrapport fra 1. oktober 2011  
– 30. september 2012

121002 13001 / 2887071\_1

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 – 30. september 2012	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. september	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Niels Koggersbøl Holding ApS  
Ryesgade 3A, 2  
2200 København N

CVR-nr.: 31 74 76 35  
Stiftet: 2. september 2008  
Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

### **Direktion**

Niels Reiff Koggersbøl, direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 487.804 kr. (2010/11: -989 tkr.) er tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2012 udgør 5.021.566 kr. (2010/11: 4.534 tkr.).

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabet afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2011 – 30. september 2012

### Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11
Andre driftsomkostninger	-8.750	-10.720
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-8.750</b>	<b>-10.720</b>
Finansielle indtægter	691.379	99.814
Finansielle omkostninger	-32.224	-1.057.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>650.405</b>	<b>-968.293</b>
Skat af årets resultat	-162.601	-20.454
<b>Årets resultat</b>	<b>487.804</b>	<b>-988.747</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	487.804	-988.747
<b>Årets resultat</b>	<b>487.804</b>	<b>-988.747</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2011 – 30. september 2012

### Balance pr. 30. september

	Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		2.424.373	2.310.027
		<u>2.424.373</u>	<u>2.310.027</u>
Værdipapirer		2.865.786	0
Likvide beholdninger		278.374	2.591.047
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.568.533</u>	<u>4.901.074</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>5.568.533</u>	<u>4.901.074</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	1	3.022.241	3.022.241
Overført resultat		1.999.325	1.511.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>5.021.566</u>	<u>4.533.762</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til anpartshaver		367.313	338.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.053	8.750
Skyldig selskabsskat		162.601	20.454
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>546.967</u>	<u>367.312</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.568.533</u>	<u>4.901.074</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2011 – 30. september 2012

### Noter

#### 1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. oktober 2011	3.022.241	1.511.521	0	4.533.762
Overført, jf. resultatdisponering	0	487.804	0	487.804
<b>Saldo 30. september 2012</b>	<b>3.022.241</b>	<b>1.999.325</b>	<b>0</b>	<b>5.021.566</b>

Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.